П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2019 года                                                                                                     № 36

с.Киясово

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования "Киясовский район" и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Киясовский район» от 23.04.2015 № 253 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Адми-

нистрации муниципального образования "Киясовский район" и урегулированию кон-

фликта интересов» (в редакции постановлений от 08.04.2016 № 223.1, от 14.12.2017

№ 572), статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих Администрации

муниципального образования "Киясовский район" и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный постановлением Администрации «Киясовский район» от 8

сентября 2016 года № 519 (в редакции постановления от 29.12.2019 № 623):

- Освободить от обязанностей председателя комиссии Килину Елену Петровну;

- Назначить председателем комиссии Смирнову Наталью Анатольевну, руководите-

ля Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ